Roman Betschart und Roland Furrer leiten die

SAC-Jugend Gotthard. 107

Gwerder, Paul. - Stiller Schaffer erhält verdiente

Ehrung : Innerschweizer Schwingerverband.
In: NUZ. - 2006, Nr. 36 : III. - Heinrich Arnold
aus Schattdorf wurde gewürdigt. 108

[Hundertfünfundzwanzig] 125 Jahre gemeinsam

unterwegs : 125 Jahre SAC Sektion Gotthard /
Redaktion: Christa Pütz. - [Altdorf] : SAC
Sektion Gotthard, 2006. - 52 S.: III. - Jubiläumsausgabc

der Zeitschrift «Der Gotthard». 109

Huser, Josef. - Chronik 125 Jahre Rütlisektion Uri